
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2009 M. LAPKRIČIO 11 D. 

NUTARIMO NR. 1480 „DĖL VIEŠOJO IR PRIVATAUS SEKTORIŲ 

PARTNERYSTĖS“ PAKEITIMO 

 

Nr.        

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. lapkričio 11 d. nutarimą 

Nr. 1480 „Dėl viešojo ir privataus sektorių partnerystės“: 

1.1. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Sudaryti Viešojo ir privataus sektorių partnerystės projektų komisiją (toliau – 

Komisija): 

Vyriausybės kancleris (Komisijos pirmininkas); 

finansų viceministras (Komisijos pirmininko pavaduotojas); 

Ministro Pirmininko patarėjas; 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos atstovas; 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atstovas;  

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos atstovas;  

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos atstovas;  

Viešųjų pirkimų tarnybos atstovas;  

Valstybės duomenų agentūros atstovas; 

viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros atstovas.“ 

1.2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintas Viešojo ir privataus sektorių partnerystės 

projektų rengimo ir įgyvendinimo taisykles: 

1.2.1. Pakeisti 26 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„26. Finansų ministerija, rengdama išvadą, turi teisę kviesti Valstybės duomenų 

agentūrą dalyvauti vertinant partnerystės sutarties projektą. Tokiu atveju Taisyklių 24 punkte 

nurodytas terminas parengti išvadą gali būti pratęsiamas iki 90 dienų, o motyvuotu Valstybės 

duomenų agentūros prašymu – ne ilgesniam nei 180 dienų laikotarpiui.“ 

1.2.2. Pakeisti 27 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„27. Vietos valdžios partnerystės projektą įgyvendinanti institucija, vadovaudamasi 

metodiniais dokumentais, parengia investicijų projektą ir užpildo partnerystės klausimyną arba 

tik užpildo partnerystės klausimyną, kai nėra numatomos investicijos, ir šiuos dokumentus 

teikia CPVA, kad ši per 30 dienų nuo tinkamai parengto investicijų projekto ir (arba) 

partnerystės klausimyno gavimo dienos įvertintų partnerystės projekto socialinę ekonominę 

naudą ir galimybę projektą įgyvendinti partnerystės būdu ir pateiktų CPVA išvadą. CPVA 

išvada teikiama ir savivaldybės kontrolieriui. Vietos valdžios partnerystės projektą 

įgyvendinanti institucija, rengdama investicijų projektą dėl šilumos ūkio valdymo perdavimo, 

vadovaujasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo nuostatomis.“  

1.2.3. Pakeisti 301 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„301. Vietos valdžios partnerystės projektą įgyvendinanti institucija, vadovaudamasi 

Taisyklių 23 punktu, parengia partnerystės sutarties projektą. Vietos valdžios partnerystės 

projektą įgyvendinanti institucija parengtą partnerystės sutarties projektą teikia Finansų 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

ministerijai, kad ši per 30 dienų pateiktų Taisyklių 24 punkte nurodytą Finansų ministerijos 

išvadą.“ 

1.2.4. Pakeisti 351 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„351. Partnerystės projektą įgyvendinanti institucija per 30 dienų nuo partnerystės 

sutarties pasirašymo dienos pasirašytą partnerystės sutarties kartu su jos vertimu į anglų kalbą 

kopiją pateikia Finansų ministerijai, o ši gautus dokumentus teikia Valstybės duomenų 

agentūrai, kad būtų įvertinta partnerystės projekto įtaka valdžios sektoriaus deficito ir skolos 

rodikliams.“ 

2. Nustatyti, kad šio nutarimo 1.2.2 ir 1.2.3 papunkčiai įsigalioja 2023 m. spalio 1 d. 

 

 

 

Ministrą Pirmininką pavaduojanti finansų ministrė  Gintarė Skaistė 

    



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2009 M.
LAPKRIČIO 11 D. NUTARIMO NR. 1480 „DĖL VIEŠOJO IR
PRIVATAUS SEKTORIŲ PARTNERYSTĖS“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-19 Nr. 586
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Bžozovska, patarėja, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas JURGITA BŽOZOVSKA, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-20 07:53:08
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-20 10:29:28
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-18 - 2026-05-17
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-20 07:55:00
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-20 10:29:28
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-30 - 2027-06-29
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Skaistė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas GINTARĖ SKAISTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-20 08:59:12
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-20 10:29:29
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-08 - 2026-05-07
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-22)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=27bce28026cf11eea0b6ca
d9848a9596

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-07-22 01:26:06 TAIS


